ព្រះរាជាណាចក្រកម្ពុជា
ជាតិ សាសនា ព្រះមហាក្សត្រ

ក្រសួងសេដ្ឋកិច្ច និង ហិរញ្ញវត្ថុ

លេខ ០២០២ អនក្រ.ប្រមាញ់ និង ០២០២

ថ្ងៃ ២៥ ១១ ២០២១ ខែ ២២១២ ឆ្នាំ ឆ្នាំ ព.ស. ២៥៦៥
រាជធានីភ្នំពេញ ថ្ងៃទី ២៥ ខែ តុលា ឆ្នាំ ២០២១

ជម្រាបជូន

លោកបណ្ឌិត សរ ចិត្រា អគ្គលេខាធិការរង និងជា នាយកគម្រោងពិពិធកម្មកសិកម្មកម្ពុជា
នៃក្រសួងកសិកម្ម រុក្ខាប្រមាញ់ និងនេសាទ

កម្មវត្ថុ៖ ស្នើសម្របសម្រួលផ្តល់ដំណឹងជូន “សហគមន៍កសិកម្មសាមគ្គីរហ័សមានជ័យ” និង “សហគមន៍កសិកម្មសាមគ្គីរវៀង” ពីលទ្ធផលនៃការវាយតម្លៃសំណើពិពិធកម្មនិងធុរកិច្ច ក្រោមក្របខ័ណ្ឌគម្រោងពិពិធកម្មកសិកម្មកម្ពុជា (CASDP) ។